
Informationen är sammanställd av:

Sommarteater i Blekinge!
Här kan du hitta något för snart sagt varje smakriktning och absolut för alla åldrar. 

Passa på att få en teaterupplevelse i sommarkväll med dina nära och kära!
Mästerdetektiven Kalle Blomkvist 
Spelas i Karlshamn 26 juni – hela sommaren

Sandelius Kultur & Nöje ger ett fartfyllt 
och roligt kidnappningsäventyr för HELA 
familjen. Möt Kalle Blomkvist och hans vän-
ner i Vita och Röda Rosen när de hjälper 
Konstapel Rask att lösa kidnappningsdramat 
i Lillköping. Föreställningen är fylld av fart, 
fl äkt, sång och nyskriven musik och spelas 
utomhus på vackra Skottsbergska gården.
Biljetter och mer info på www.sandelius.se eller 

BLT, Coop Forum Karlshamn, Turistbyrån Karlshamn 
0454-812 03. Foto: Ben G.T. Nyberg

I sista sekunden
Spelas i Karlskrona 29 juni – 17 juli, 
i Holmsjö 9 juli
Teater Alegria spelar en spännande komedi 
som tar dig tillbaka till 50-talets kalla krig 
i den varma sommarkvällen! I Stockholm 
spelas fi nal i fotbolls VM och Sverige möter 
Brasilien. Medan svenska folkets ögon och 
öron riktas mot fotbollen på Råsunda stadion, 
smider Främmande makt planer på ett sabotage som ska skrämma 
Västvärlden till lydnad. Samtidigt, i Karlskrona, förbereder Stickan Pet-
tersson sitt frieri. Spelplats Blekinge Museums gård.
Mer info på www.teateralegria.se Biljetter på Karlskrona Konsthall 
0455-30 34 22 Foto: Åke Franzén

Leka läkare
Spelas i Olofström den 29 juni vid Fritzatorpet 
30 juni i Hällevik, 4 juli på Hanö, 5 aug i 
Gaslunda, 6 aug i Näsum, 10 aug i Vilshult, 12 
aug i Kyrkhult, 17 aug i Gränum.
Teatergruppen Idas Vänner spelar komedi i form av 
en Moliere-pastisch av Jan Johannesson. Det blir 
sommarteater i det gröna.  I Leka läkare sätts saker 
och ting på sin spets vad gäller känslor, mänskliga 
svagheter och behov. Kärlek, girighet, rädsla, fräck-
het, åtrå etc.  Var och en står sig själv närmast när 
det kommer till kritan. 
Mer info på www.olofstrom.se. Inget förköp av biljetter. 
Foto: Edvin Holm

Teater i sommarkväll  
Spelas i Karlskrona 30 juni kl. 19.30
Katarina Ewerlöf  i  ” En dag ska jag berätta 
om mamma”, pjäsversionen av Karin Thunbergs bok 
med samma namn samt Joachim Mostberg i  ” Den 
Starkare ” av August Strindberg, bearbetning Joachim 
Mostberg. Spelas på Karlskrona Konsthall /Salongen. I 
biljettpriset ingår dryck och något ätbart.
Biljetter och mer info på www.karlskrona.se/salongen 
eller Turistbyrån i Karlskrona

Foto: Lars-Peter Roos

De Tre Musketörerna 
Spelas i Karlshamn 1- 30 Juli 
Teatersmedjan ger Alexandre Dumas vilt 
fäktande klassiker De Tre Musketörerna 
på Karlshamns Kastell. Vi kan förvänta 
oss ett våghalsigt äventyr med alla 
ingredienser för riktigt underhållande 
sommarteater – hjältar och ärofyllda up-
pdrag, lönnmördare och lömska intriger 
samt våldsam passion och värjor i högsta hugg.
Biljetter och mer info på www.teatersmedjan.se, 
Blekinges turistbyråer, Coop forum i Karlshamn
Foto: Peter Elmers

”Kur i Fur” - Livet på Sanatoriet 
Spelas i Älmtamåla 10 juli, 7 och 14 augusti
Teatergruppen Jord i Skorna ger en pjäs som går under mottot ”Kär-
leken blommar på Sanatoriet” och är en 
komedi med musik från 1949 då Fur blev 
40 år. Här lever en amorös överläkare, 
sjukvårds-personal och patienter sitt 
vanliga trista liv kryddade av intriger och 
kärlekshistorier. Spelas i Älmtamåla Skola 
– följ skyltarna från Fur.
Biljetter och mer info på www.saleboda-
fur.net Foto: Nils Elley  

Kung Byxlös  
Spelas i Johannishus 23 juli - 3 augusti
Teater Kontur ger ett drama om Drottning Margareta I och hennes 
kamp för att sammanföra de nordiska länderna till en union. En 
gripande berättelse av Margareta Skantze om högt ställda ideal och 
drömmar, kärlek och längtan, hämnd och 
försoning. Nyskriven musik, färgstarka dräkter 
och spelplatsen, den magnifi ka Stenladan vid 
Johannishus Slott, skapar en helhetsupplevelse 
utöver det vanliga. Medeltida mat serveras före 
föreställningarna.
Biljetter och mer info på www.teaterkontur.
se och Turistbyråerna i Blekinge. 
Foto: Astrid Selling Sjöberg

Lennart gör det igen
Spelas i Skrävle 3-5 augusti
Skrävles teatergrupp och kören Loudmouth group  gör en musikalisk 
resa i tiden.  Av misstag bygger Lennart om en jukebox till en tids-
maskin vilket kastar honom bakåt i tiden. Hans försök att sedan ta sig 
tillbaka till rätt tid leder honom till oväntade möten med såväl Adam 
och Eva, stenåldersmänniskor, häxor, Asagudar och korsriddare. Alla 
märkligt nog boende i Skrävle vid olika tider... 
Biljetter hos Skrävle Gårdshandel. 
Mer info på www.salleryd-skravle.se
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